
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 309 – ДСИЦ 
от 25 април 2013 г. 

На основание чл. 29 и чл. 28 ЗДСИЦ във връзка с чл. 21 Закона за пазарите на 
финансови инструменти, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

Разрешава дружеството „ЛИАМ” АДСИЦ да бъде прекратено, съгласно 
взето на 11.03.2013 г. решение на компетентния орган на дружеството. 

Отнема лиценза на „ЛИАМ” АДСИЦ за извършване на дейност като 
дружество със специална инвестиционна цел за секюритизация на недвижими 
имоти, постановен с Решение № 713-ДСИЦ от 18.08.2006 г. на Комисията за 
финансов надзор. 

Одобрява Владислав Дамаскинов за ликвидатор на „ЛИАМ” АДСИЦ. 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, 
решението може да бъде обжалвано пред  Върховния административен съд в 14-дневен 
срок от съобщаването му, което не спира неговото изпълнение. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 


